
NYHET

REF. MEN58170

395 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet
Herrgård med 2 Sovrum till salu i Es Castell, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Menorca »  Es Castell »  07720

2
Sovrum  

1
Badrum  

50m²
Planlösning  

2.753m²
Totalyta

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rustikt hus i menorcansk stil med två sovrum och en 2 753
m2 tomt på landsbygden i Es Castell, mycket nära Maó

Lucas Fox presenterar detta lantliga hus, med en menorcansk karaktär tack vare sina
synliga träbjälkar.

Den består av ett 50 m² stort hus på en 2 753 m² stor tomt.

Huset har ett vardagsrum och matsal med öppet kök. Ett fullt utrustat badrum och
två sovrum, med fönster mot utsidan.

Huset har en tomt på 2 753 m². Där du kan odla och njuta av en stor trädgård. Förutom
flera tomter för grönsaksträdgårdar och ett utomhusgarage för flera fordon.

En mycket lugn miljö nära Es Castell och Sant Lluís.

Utan tvekan är detta en unik fastighet på grund av dess läge och vackra lantliga
atmosfär. Det är perfekt för att bo året runt eller tillbringa tid där.

Kontakta oss för mer information och för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men58170

Trädgård, Terrass, Naturligt ljus, Parkering,
Lekplats, Larmsystem, Förråd, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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